
ZARZĄDZENIE NR 818/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów -  137 497 850,56 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 130 999 063,70 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6 498 786,86 zł.

2. Plan wydatków -  154 888 756,41 zł w tym:

1) wydatki bieżące 132 546 913,85 zł

2) wydatki majątkowe 22 341 842,56 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i wska

T R Z

Id: 33C83 A05-B939-4E24-A8 A6-77FACF71C939. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 818/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 31 października 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: ________ __________ Własne

Dział Rozdzia
1

§
/

grupa
Nazwa Plan

______ 1____________________________________________________________________________________ Z tego:____________________________________

Wydatki bieżące

___________________________________________________z tego:___________________________________________________

Wydatki
majątkowe

___________________________ ’■ tego:___________________________

wydatki
jednostek

budżetowych

ztes o:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wr tvm:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni 
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o któiych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 57 155 000,39 56 775 500.39 48 074 706.69 41 826 166.15 6 248 540.54 7 992 363.05 674 485.00 33 945.65 0.00 0.00 379 500.00 379 500.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -12 600.00 -12 600.00 -12 600.00 -11 600.00 -1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 12 600.00 12 600.00 12 600.00 1 600.00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 57 155 000.39 56 775 500.39 48 074 706.69 41 816 166.15 6 258 540.54 7 992 363.05 674 485.00 33 945.65 0.00 0.00 379 500.00 379 500.00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmiana 30 613 340.53 30 413 840.53 27 674 884.03 24 364 174.00 3 310 710.03 2 422 334.85 282 676.00 33 945.65 0.00 0.00 199 500,00 199 500.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -11 000.00 -11 000.00 -11 000.00 -10 000.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 000.00 11 000.00 11 000,00 0.00 11 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 30 613 340.53 30 413 840.53 27 674 884.03 24 354 174.00 3 320 710,03 2 422 334.85 282 676,00 33 945.65 0.00 0.00 199 500,00 199 500,00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmiana 450 487.10 450 487.10 450 487.10 0.00 450 487.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 461487.10 461 487.10 461 487.10 0.00 461 487.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmiana 28 455.00 28 455.00 28 455.00 0.00 28 455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 27 455.00 27 455.00 27 455.00 0.00 27 455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4710
Wpłaty na PPK. 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmiana 63 480.00 63 480.00 63 480.00 63 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwieks zenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
no zmianach 53 480.00 53 480.00 53 480.00 53 480.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmiana 1 379 226.00 1 379 226.00 I 377 726.00 1 154 147.00 223 579.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 600.00 -1 600.00 -1 600.00 -1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 600.00 1 600.00 1 600.00 I 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach I 379 226.00 1 379 226.00 1 377 726.00 1 154 147.00 223 579.00 0.00 1 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmiana 159 366.00 159 366.00 159 366.00 159 366.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 600.00 1 600.00 1 600.00 1 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 160 966.00 160 966,00 160 966.00 160 966,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmiana 23 000.00 23 000.00 23 000.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 600.00 -1 600.00 -1 600.00 -1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 21 400.00 21 400.00 21 400.00 21 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmiana 2 571 659.42 2 571 659.42 2 519 956.42 1 570 819.81 949 136.61 50 000.00 1 703.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 571 659.42 2 571 659,42 2 519 956.42 1 570 819.81 949 136.61 50 000.00 1 703,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

przed zmiana 1 636 705,81 1 636 705.81 1 585 002.81 1 285 691.81 299 311.00 50 000.00 1 703,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmnieiszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 636 705,81 1 636 705.81 1 585 002.81 1 285 691,81 299 311.00 50 000.00 1 703.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 33C83A05-B939-4E24-A8A6-77EACE71C939. Uchwalony Strona 2



przed zmiana 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 20 000.00 20 000.00 20 000,00 0.00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmiana 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii
zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000,00 0.00 -20 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 80 000,00 80 000.00 80 000.00 0.00 80 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmiana 138 556 800,06 116 214 957,50 91 378 131,22 58 550 114,23 32 828 016,99 13 075 973,20 6 761 478,00 2 047 736,08 0,00 2 951 639,00 22 341 842,56 17 941 842,56 1 983 849,98 4 400 000,00 0,00
zmniejszenie -32 600,00 -32 600.00 -32 600,00 -11 600,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem: zwiększenie 32 600,00 32 600,00 32 600,00 1 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 138 556 800.06 116 214 957,50 91 378 131,22 58 540 114,23 32 838 016,99 13 075 973.20 6 761 478,00 2 047 736,08 0,00 2 951 639,00 22 341 842,56 17 941 842,56 1 983 849,98 4 400 000,00 0,00

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

_________________________Z lego:_________________________

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni 
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy' 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz

przed zmiana 184 849.00 184 849,00 76 549.00 48 542,00 28 007,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 379.05 -2 379.05 -2 379.05 0.00 -2 379.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 379.05 2 379.05 2 379.05 2 379.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 184 849.00 184 849.00 76 549.00 50 921.05 25 627,95 0,00 108 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

przed zmiana 178 685.00 178 685.00 70 385.00 43 385.00 27 000.00 0.00 108 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 379.05 -2 379.05 -2 379.05 0.00 -2 379,05 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 2 379.05 2 379.05 2 379.05 2 379.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 178 685.00 178 685.00 70 385.00 45 764.05 24 620.95 0.00 108 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników'

przed zmiana 32 567.42 32 567.42 32 567.42 32 567.42 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 132.58 132.58 132.58 132.58 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 32 700,00 32 700.00 32 700.00 32 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmiana 3 879,34 3 879.34 3 879.34 3 879.34 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 913.69 I 913.69 1 913.69 1 913.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 5 793.03 5 793.03 5 793.03 5 793.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmiana 438.24 438.24 438.24 438.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00I tr 332.78 332.78 332.78 332.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 771.02 771.02 771.02 771.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmiana 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -479.05 -479.05 -479.05 0.00 -479.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 19 520.95 19 520,95 19 520.95 0,00 19 520.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmiana 6 700.00 6 700.00 6 700.00 0.00 6 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 900.00 -1 900,00 -1 900,00 0.00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 4 800.00 4 800.00 4 800.00 0.00 4 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmiana 16 331 95635 16 331 95635 7 746 966,92 2 186 463,49 5 560 503,43 14 05136 8 570 938,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 379,05 -2 379,05 -2 379,05 0,00 -2 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_ 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 379,05 2 379,05 2 379.05 2 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,o6 J 0,00 0,00 0.00
po zmianach 16 331 95635 16 331 95635 7 746 966,92 2 188 842,54 5 558 12438 14 05136 8 570 938,07 0,00 0,00 0,00 0,00 O M  1 0,00 0,00 0,00

A M I S/T R Z
.'■/■a KulikówAsra

Id: 33C83A05-B939-4E24-A8A6-77EACE71C939. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Do § 1
Zmiany w planie wydatków są skutkiem potrzeb jednostki.

Id: 33C83A05-B939-4E24-A8A6-77EACE71C939. Uchwalony Strona 4


